発表資料

                                                              令和６年６月２６日

    各 位
大阪放送株式会社

経営管理部

 お知らせ

    謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

    本日開催の弊社第８０回定時株主総会、及びその後の取締役会において、下記の通り

    役員の人事が決定しましたのでお知らせいたします。

    また、２０２５年１月１日より、定款上の商号を「株式会社ラジオ大阪」に変更する

ことも決定いたしました。併せてお知らせ申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

                                  謹白

 記

   代表取締役社長   吉野 達也                   （重任）

   取締役       上野 慶子    労務担当、現業担当             （重任）

コンテンツプランニング本部長

 取締役       吉金 正人     マネジメント本部長             （新任）

取締役       西村 啓成   非常勤              （重任）

株式会社Ｄｏｎｕｔｓ代表取締役

取締役       假 屋  勝  非常勤                          （重任）

株式会社Ｄｏｎｕｔｓ
                             経営企画室 執行役員兼経営企画室長

取締役       五 嶋 清   非常勤              （重任）

                                                 株式会社産業経済新聞社取締役大阪代表

監査役        山口 昭  非常勤                         （非改選）

※取締役会長の吉田 禎宏氏は、定時株主総会終結の時をもって取締役を退任し、

顧問（非常勤）に就任しました。

＜２０２５年１月１日より、定款上の正式社名を「株式会社ラジオ大阪」に＞

本日開催の株主総会で、２０２５年１月１日から定款上の商号（社名）を「大阪放送株式会社」

から「株式会社ラジオ大阪」に変更することが承認されました。

長年通称として使用してきた「ラジオ大阪」が、正式な社名となります。なお、「OBC」は長年

親しまれてきた名称であり、社名変更後も通称として引き続き使用を続けます。

以上

                   連絡先 ラジオ大阪経営管理部

電話06-6577-1302